

poduse curatenie

I.D.: 44805394

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.277,30 RON - 3.277,30 RON

Descriere: cap matura 6buc*7lei=42lei;ace 2l 20buc*6.50lei=130lei;burete inox 40gr 3buc*3.50lei=10.50lei;coada aluminiu 1.40cm 6buc*11.50lei=69lei;coada lem 6buc*5lei=30lei;crema defort 6buc*12.50lei=75lei;sol nettion ecop1l 6buc*10lei=60lei;ceara asevi 5l 1buc*50lei=50lei;det magnolia 5l 3buc*42lei=126lei;det 2kg 2buc*13lei=26lei;zass 1.4l 6buc*14lei=84lei;domestos 6buc*6.40lei=38.40lei;faras cu coada inalta 2buc*12.50lei=25lei.faras simplu 4buc*4lei=16lei;galeata 12l 3buc*11lei=33lei;hig alba 30gr 360buc*4lei=1440lei;laveta microfibra 6buc*4lei=24lei;mop pons buc*5.4lei=32.40lei;odo saniolex 2buc*21lei=42lei;odo sano wc 6buc*6.50lei=39lei;rola ivory 1buc*27lei=27lei;saci 120l 40buc*5.20lei=208lei;saci 35l 20buc*3.50lei=70lei;saci 60l 0buc*7.20lei=72lei;sapun gel 5l 4buc*30lei=120lei;sol geam asevi0.750ml 2buc*8lei=16lei;sol geam 5l 1buc*36=36 lei;serv pliat v 160 80buc*4.2lei=336lei
